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Wettkampf-Nr. 18
25m Freistil Männer
Jugend C
1. Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 00:21,62 174

Jugend B
1. Steffen Lind 1992(AB) FV Wehrda 1919 00:13,42 454

Nicht am Start
Alexander Tyssen 1992(S12) FV Wehrda 1919

Jugend A
1. Robert Dörries 1989(S13) FV Wehrda 1919 00:12,13 766
2. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 00:15,62 460
3. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) DLRG Weimar 00:21,16 185

Senioren I
1. Frank Schmitt 1961(S9) TV Groß-Umstadt 00:14,92 502
2. Christof Reschke 1967(AB) VSG Wiesbaden 00:14,73 343
3. Roger Schütz 1964(GB) VSG Wiesbaden 00:18,69 268
4. Michael Wendt 1967(GB) VSG Wiesbaden 00:24,77 115
5. Dirk Fähndrich 1959(S9) VSG Wiesbaden 00:27,57 79
6. Michael Wegner 1959(S8) TV Groß-Umstadt 00:37,77 32

Senioren II
1. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 00:18,74 202
2. Manfred Almeroth 1953(S9) SV 1906 Gotha 00:21,51 167

Senioren III
1. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 00:23,26 139

Offene Klasse
1. Robert Dörries 1989(S13) FV Wehrda 1919 00:12,13 766
2. Marcus Hopf 1984(S12) FV Wehrda 1919 00:13,72 538
3. Frank Schmitt 1961(S9) TV Groß-Umstadt 00:14,92 502
4. Denis Rückert 1984(GB) TV Groß-Umstadt 00:15,37 483
5. Thomas Weber 1986(GB) TV Groß-Umstadt 00:15,43 477
6. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 00:15,62 460
7. Steffen Lind 1992(AB) FV Wehrda 1919 00:13,42 454
8. Christof Reschke 1967(AB) VSG Wiesbaden 00:14,73 343
9. Daniel Kurzke 1978(GB) BSG Bad Langensalza 00:18,47 278
10. Roger Schütz 1964(GB) VSG Wiesbaden 00:18,69 268
11. Johannes Wolf 1978(S8) VSG Wiesbaden 00:20,56 202
11. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 00:18,74 202
13. Marco Fitzek 1981(GB) VSG Wiesbaden 00:21,16 185
13. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) DLRG Weimar 00:21,16 185
15. Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 00:21,62 174
16. Manfred Almeroth 1953(S9) SV 1906 Gotha 00:21,51 167
17. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 00:23,26 139
18. Michael Wendt 1967(GB) VSG Wiesbaden 00:24,77 115
19. Thomas Anding 1970(GB) DLRG Weimar 00:27,76 81
20. Dirk Fähndrich 1959(S9) VSG Wiesbaden 00:27,57 79
21. Michael Wegner 1959(S8) TV Groß-Umstadt 00:37,77 32
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Wettkampf-Nr. 18
25m Freistil Männer
Offene Klasse

Nicht am Start
Alexander Tyssen 1992(S12) FV Wehrda 1919

Sprintmehrkampf Freistil Männer; C-Jugend
1. Florian Schneider 1995 TV Groß-Umstadt 504

Sprintmehrkampf Freistil Männer; B-Jugend
1. Steffen Lind 1992 FV Wehrda 1919 1485

Sprintmehrkampf Freistil Männer; A-Jugend
1. Robert Dörries 1989 FV Wehrda 1919 2386
2. Alexander Biermann 1991 TV Groß-Umstadt 1251
3. Lukas Schiller-Ileczko 1991 DLRG Weimar 488

Sprintmehrkampf Freistil Männer; Senioren I
1. Frank Schmitt 1961 TV Groß-Umstadt 1510
2. Christof Reschke 1967 VSG Wiesbaden 956
3. Roger Schütz 1964 VSG Wiesbaden 716
4. Michael Wendt 1967 VSG Wiesbaden 331
5. Dirk Fähndrich 1959 VSG Wiesbaden 199

Sprintmehrkampf Freistil Männer; Senioren II
1. Hubert Tappert 1952 SV 1906 Gotha 633

Sprintmehrkampf Freistil Männer; Senioren III
1. Horst Bachmann 1941 BSG Bad Langensalza 439

Sprintmehrkampf Freistil Männer; Offene Wertung
1. Robert Dörries 1989 FV Wehrda 1919 2386
2. Frank Schmitt 1961 TV Groß-Umstadt 1510
3. Steffen Lind 1992 FV Wehrda 1919 1485
4. Denis Rückert 1984 TV Groß-Umstadt 1421
5. Alexander Biermann 1991 TV Groß-Umstadt 1251
6. Christof Reschke 1967 VSG Wiesbaden 956
7. Daniel Kurzke 1978 BSG Bad Langensalza 763
8. Roger Schütz 1964 VSG Wiesbaden 716
9. Hubert Tappert 1952 SV 1906 Gotha 633
10. Johannes Wolf 1978 VSG Wiesbaden 530
11. Florian Schneider 1995 TV Groß-Umstadt 504
12. Marco Fitzek 1981 VSG Wiesbaden 499
13. Lukas Schiller-Ileczko 1991 DLRG Weimar 488
14. Horst Bachmann 1941 BSG Bad Langensalza 439
15. Michael Wendt 1967 VSG Wiesbaden 331
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Sprintmehrkampf Freistil Männer; Offene Wertung
16. Thomas Anding 1970 DLRG Weimar 282
17. Dirk Fähndrich 1959 VSG Wiesbaden 199


